
Bakalářská práce

Název práce: Ekonomické hodnocení a oce ňování p řírodních statk ů

Autor práce: Tomáš Kulhá ň

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 7

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 6

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 8

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 9

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 9

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 7

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 9

Celkový počet bodů: 77

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře

V Pardubicích 21.8.2014

vedoucí práce: Ing. Simona Munzarová, Ph.D.

Autor hodnocené bakalářské práce postupoval při zpracování iniciativně a zároveň dostatečně využíval konzultací u vedoucí práce. 
Téma práce výrazně zasahovalo nad rámec poznatků získaných během studia, a proto kladně hodnotím práci s odbornou literaturou, 
jejíž nastudování bylo nezbytné k práci na praktické části práce.   

Posudek vedoucího


